АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 мая 2023 года пгт Лучегорск № 183-ра

О создании общественной комиссии администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края для подведения итогов в

участии Пожарского муниципального округа во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 7

марта 2018 года № 237 «Об утверждении правил предоставления средств

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды, в том числе источником финансового

обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда

Правительства Российской Федерации, Уставом Пожарского муниципального

округа, администрация Пожарского муниципального округа.

1. Утвердить состав общественной комиссии администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края для подведения итогов

в участии Пожарского муниципального округа во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды в 2023 году согласно

Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Пожарского муниципального района Приморского края в сети

Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава Пожарского муниципального округа

Приложение 1
к распоряжению

администрации Пожарского
муниципального округа

Приморского края
от 11.05.2023 № 183-ра

Состав общественной комиссии

- заместитель главы администрации Пожарского муниципального
округа по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

- начальник отдела жизнеобеспечения Пожарского муниципального
округа, заместитель председателя комиссии;

- специалист отдела жизнеобеспечения Пожарского муниципального
округа, секретарь комиссии;

председатель Совета Общественной организации «ОКО»
Пожарского округа;

- координатор Пожарского районного отделения Приморского
регионального отделения политической партии ЛДПР

- директор ООО «Жилкомпания»

- директор ООО «Уником»

- директор ООО «Центр плюс»

- председатель ТСЖ «Союз»